
IVA inclós  / IVA incluido

Fideuà marinera
Fideuá marinera

Pasta del Xef 
Pasta del Chef

Canelons de rostit gratinats 
Canelones de asado gratinados

Per/por
persona

17,50

9,50

12,50

Paella marinera 
Ca la Nuri
Paella marinera 
Ca la Nuri    

Paella del senyoret
Paella del señorito

Arròs negre amb 
sípia i gambes
Arroz negro con 
sepia y gambas

Arròs de verdures
Arroz de verduras

Per/por
persona

17,50

20,00

19,50

14,00

Pots demanar l’arròs 
per a una persona!

¡Puedes pedir el arroz
para una persona!

ARROSSOS I PASTA
ARROCES Y PASTA

Calamars a l’andalusa
amb maionesa de cítrics
Calamares a la andaluza
con mayonesa de cítricos

Patates BOCAFÍ cruixents amb
botifarra del perol esparracada
Patatas BOCAFÍ crujientes con
butifarra de perol desmenuzada    

Ous camperols estrellats  
amb pernil ibèric
Huevos camperos estrellados
con jamón  ibérico

Musclos a la planxa
amb all i julivert
Mejillones a la plancha
con ajo y perejil 

Cloïsses saltejades
amb all i bitxo
Almejas salteadas
con ajo y guindilla

Pop a la planxa amb patates,
allioli i pebre vermell de la Vera
Pulpo a la plancha con patatas,
alioli y pimentón de la Vera 

Gamba vermella a la planxa
Gamba roja a la plancha

    

9,10

8,10

8,50

8,10

11,50

14,90

13,50

Pa rústic amb tomàquet 
de penjar i oli d’oliva verge
Pan rústico con tomate 
de colgar y aceite de oliva virgen

Pernil Ibèric Juan Manuel
Jamón Ibérico Juan Manuel

“Ensaladilla” russa amb
tonyina i picos
Ensaladilla rusa con
atún y picos

Amanida de tomàquets de
temporada amb ceba tendra 
i olives mortes
Ensalada de tomates de 
temporada con cebolleta 
y aceitunas muertas

Amanida de mongeta tendra 
amb encenalls de foie i 
vinagreta de pinyons
Ensalada de judía verde con virutas
de foie y vinagreta de piñones

Croqueta de rostit
Croqueta de cocido

Patates braves amb
allioli i salsa picantona
Patatas bravas con alioli
y salsa picantona

2,20

14,00

7,50

7,50

10,80

1,90/u

7,10

PER PICAR  ·  PARA PICAR

Deixa’t espai per a les nostres 
postres casolanes!

¡Déjate un hueco para nuestros 
postres caseros!

Demana què tenim avui fora de Carta!
¡Pregunta qué tenemos hoy fuera de carta!


